
Id: RXBFV-AIWNE-JSASZ-OLIQK-IIAVR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/ 5 /10
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 13 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Krościenko Wyżne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 107 uchwały Nr VII/51/2003 
Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Krościenko 
Wyżne (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 82, poz. 1459 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/51/2003 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Krościenko Wyżne zmienionej uchwałą Nr XX/129/2008 Rady Gminy Krościenko 
Wyżne z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie zmian w Statucie Gminy Krościenko Wyżne oraz uchwałą Nr 
XXII/157/2009 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie zmiany w Statucie Gminy 
Krościenko Wyżne, wprowadza się następujące zmiany: 

1)w § 5 w ust. 2 po pkt 6 zamiast kropki stawia się przecinek i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) Samorządowe Przedszkole im. Wandy Chotomskiej w Krościenku Wyżnym. ”;

2)w § 15 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) 3 Wiceprzewodniczących, ”;

3)w § 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. 1. Przewodniczący Rady, a w przypadku jego nieobecności Wiceprzewodniczący wyznaczony przez 
Przewodniczącego w szczególności: ”;

4)§ 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. Pod nieobecność Przewodniczącego Rady jego zadania wykonuje wyznaczony przez niego 
Wiceprzewodniczący. ”;

5)§ 21 otrzymuje brzmienie: 

„§ 21. Przewodniczący oraz Wiceprzewodniczący Rady kierując się dokonanym przez siebie podziałem 
czynności, koordynują z ramienia Rady prace Komisji Rady. ”;

6)w § 25 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 25. 3. Sesje zwołuje Przewodniczący Rady lub wyznaczony przez niego Wiceprzewodniczący. ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 


